LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ISAKYMAS
DEL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2020 M. VASARIO 6 D. [SAKYMO
NR. D1-69 ,,DEL BENDRUJU MISKU UKIO REIKMIU FINANSAVIMO PROGRAMOS LESU
PASKIRSTYMO 2020-2022 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. geguzés 14 d. Nr. D1-284

Vilnius

sitilymus, pateiktus 2020 m. balandzio 30 d. posédzio protokole Nr. D4-68,

Atsizvelgdamas | Bendryjy misky tkio reikmiy finansavimo programos 1€Sy naudojimo tarybos

pakeic¢iu Bendryjy misky tkio reikmiy finansavimo programos léSy paskirstymg 2020-2022

metams, patvirtinta Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. vasario 6 d. jsakymu Nr. D1-69
,Dél Bendryjy misky tkio reikmiy finansavimo programos 1Sy paskirstymo 2020-2022 metams
patvirtinimo*:

1. PakeiCiu 4 punktg ir jj iSdéstau taip:

4. Misky mokslo ir 904,25 | 381,00 | 195,00 | 186,00 | 378,25 | 145,00
projektavimo darbams
vykdyti:

4.24. | artimo gamtai 75,00 22,50 22,50 | 37,50| 15,00 | Aplin-
miskininkavimo Lietuvos kos
pusynuose mokslinis minis-
pagrindimas ir modeliy terija
parengimas

4.25. | gryny pusies ir eglés 20,00 20,00 20,00 Aplin-
jaunuolyny augimo jvairiu kos
tankumu jtakos medyny minis-
naSumui ir tvarumui terija
nustatymas

4.26. | aukstos selekcinés vertés ir 33,00 10,00 10,00 | 23,00 Aplin-
jvairovés Lietuvos paprastojo kos
azuolo haplotipy minis-
identifikavimas pagal DNR terija“
Zymenis

2. PakeiCiu 7 punkta ir jj iSdéstau taip:

e Aplinkos ministerijai 4.414,90 | 4.414,90 | 4.017,00 | 397,90
pavaldziy instituciju
vykdomoms programoms
miSky ukio srityje
igyvendinti:

7.5. Saugomy risiy 20,30 20,30 20,30 Valstybiné
mformacinés sistemos saugomyy
(SRIS) duomeny bazéje teritorijy
registruoty misko pauksciy ta,;rg?r?k?)rsle
poligony patikra Minis-

terijos™




3. PakeiCiu 9 punkta ir ji iSdéstau taip:

”9.

Kitoms bendrosioms miSky
iikio reikméms finansuoti:

1900,28

1900,28

1 596,80

303,48

9.4.

misko genetiniy istekliy
iSsaugojimo ir selekcijos
plétros priemonéms
igyvendinti:

341,50

341,50

73,50

268,00

9.4.5.

VI Valstybiniy misky
urédijos Panevézio
regioninio padalinio
parastojo azuolo giliy
paruosimo ilgalaikiam
saugojimui, saugojimo ir jy
paruos§imo séjai linijos
jrengimas

228,00

228,00

228,00

9.5.

atstovavimo Lietuvai
tarptautinése misky iikio
srities organizacijose ar
renginiuose iSlaidoms
apmokéti

21,18

21,18

15,70 5,48

9.5.3.

Europos misky instituto
(EFI) asocijuoto nario
mokesciui sumokéti

3,50

3,50

3,50

Aplinkos
ministerija

9.5.4.

narystés Tarptautinéje misko
tyrimy organizacijy
sajungoje (The International
Union of Forest Research
Organizations (IUFRO)
mokesciui sumokéti

0,67

0,67

0,67

Aplinkos
ministerija

9.5.5.

Lietuvos narystés
tarptautiniame ilgalaikiy
ekologiniy tyrimy objekty
(ILTER) tinkle mokesciui
sumoketi

1,31

1,31

1,31

Aplinkos
ministerija*

4, PakeiCiu 11 punkta ir jj iSdéstau taip:

»11.

LéSy rezervas

30.825,31

14.068,56

135,27

13.933,29

8.261.75

8.495,00¢

Aplinkos ministras

Kestutis Mazeika




